（万元） 

1 数据整合平台 爱医声/Aihealthx_zh v 1.0 1 套 80 80 

2 临床数据分析系统 爱医声/Aihealthx_bi v 1.0 1 套 20 20 

3 院内/院间数据联盟系统 爱医声/Aihealthx_lm v 1.0 1 套 20 20 

4 基于区块链的数据全流程追踪系统 爱医声/Aihealthx_qu v1.0 1 套 20 20 

5 智能随访系统 爱医声/Aihealthx_sf v 1.0 1 套 59 59 

合同总价：大写人民币壹佰玖拾玖万元整（小写：￥1,990,000 元） 

合同总价中已包括软件产品供货、系统开发、安装、调试及培训、售后服务 

维护期内建立维护档案及维护热线，乙方提供 7×24 小时电话技术支持。

除现场常驻人员可随时取得联系外，亦可通过热线电话向公司服务中心进行咨询。 

若非现场维护无法解决，要求乙方现场服务时，乙方保证 2 小时内到达甲方

现场。 

第五条  提交成果 

乙方应根据本合同附件一《技术要求及实施方案》的要求向甲方提供列示的

项目成果。 

所提供的文档类型和文档质量需符合软件工程规范，其中电子文档是成果不